
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 

Калининского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

Приказ № 7 от 16.08.2023 года 

 

п. 3 «Об утверждении стоимости занятий специалистов ГБУ ДО ЦППМСП 

Калининского района Санкт-Петербурга  

по платным дополнительным образовательным программам 

в 2023-2024 учебном году» 

 

 

Во исполнение распоряжения Отдела образования администрации Калининского 

района Санкт-Петербурга и в целях оптимизации процесса проведения в ГБУ ДО ЦППМСП 

Калининского района Санкт-Петербурга платных дополнительных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость 1 академического часа групповых и подгрупповых занятий  

специалистов в ГБУ ДО ЦППМСП Калининского района по платным дополнительным 

образовательным программам в размере 800 рублей 00 копеек с 01.09.2023 до 30.06.2024 

года. 

2. Утвердить стоимость 1 академического часа индивидуальных занятий 

специалистов в ГБУ ДО ЦППМСП Калининского района по платным дополнительным 

образовательным программам в размере 1000 рублей 00 копеек с 01.09.2023 до 30.06.2024 

года. 

3. Стоимость платных услуг может изменяться по письменному соглашению                 

с родителями (или законными представителями) ребенка в зависимости: 

- от продолжительности занятия или консультации; 

- по медицинским показаниям (в том числе наличие сочетанной патологии у ребенка).  

 

 

 

 

 

Директор                                                                     Баранова О.В. 

 


		2023-09-13T14:19:37+0300
	Баранова Ольга Викторовна




